

HD Advokatholding ApS

Kaalundsvej 30, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 59 28 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Henrik Dalegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HD Advokatholding ApS Kaalundsvej 30 5230 Odense M
	CVR-nr.: 38 59 28 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dalegaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Borch Advokataktieselskab, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.650	-11.532
Indtægter af kapitalinteresser	1.326.573	1.479.732
Andre finansielle indtægter	14.749	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.446	-7.265
Resultat før skat	1.317.226	1.460.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.317.226	1.460.935
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.668	-1.149.506
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	904.558	2.310.441
Disponeret i alt	1.317.226	1.460.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	2.836.218	2.842.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.836.218</u>	<u>2.842.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.836.218</u>	<u>2.842.483</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.189.668	463.577
Tilgodehavender i alt	<u>1.189.668</u>	<u>463.577</u>
Likvide beholdninger	2.505.289	2.209.631
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.694.957</u>	<u>2.673.208</u>
Aktiver i alt	<u>6.531.175</u>	<u>5.515.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.884.751	1.772.083
Overført resultat	4.286.012	3.381.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	6.520.764	5.503.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.411	7.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.411	12.153
Gældsforpligtelser i alt	10.411	12.153
Passiver i alt	6.531.175	5.515.691
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	2.921.589	1.071.013	113.000	4.155.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.149.506	2.310.441	300.000	1.460.935
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	1.772.083	3.381.454	300.000	5.503.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	112.668	904.558	300.000	1.317.226
	50.001	1.884.751	4.286.012	300.000	6.520.764

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.070.400	1.225.900
Afgang i årets løb	-118.933	-155.500
Kostpris 31. december 2022	<u>951.467</u>	<u>1.070.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.772.083	2.921.589
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.331.788	1.187.053
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-69.120	-36.559
Udbytte	-1.150.000	-2.300.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.884.751</u>	<u>1.772.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.836.218</u>	<u>2.842.483</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borch Advokataktieselskab, Svendborg	40 %	<u>7.090.542</u>	<u>3.329.470</u>
		<u>7.090.542</u>	<u>3.329.470</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Dalegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalegaard

Direktør

ID: 62530413-2aa7-4c51-8057-ff455624b64c

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 08:46:11

Underskrevet med MitID



Henrik Dalegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalegaard

Dirigent

ID: 62530413-2aa7-4c51-8057-ff455624b64c

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 08:46:11

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 08:47:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5ff9d7Jwrrtm249957033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.